Địa chỉ: Tầng 6, số 225, Võ Thị Sáu, KP 7, phường Thống Nhất, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: (0251)3847068 Fax: (0251)3942245

UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA
PHÒNG TÀI CHÍNH - KẾ HOẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-TCKH       Biên Hòa, ngày        tháng       năm

THÔNG BÁO
Yêu cầu hộ kinh doanh tạm ngừng kinh doanh

ngành, nghề đầu tư kinh doanh có điều kiện

Kính gửi: HỘ KINH DOANH 39 KOSHO
Địa chỉ: Lô 7, KDC D2D (tờ 18, thửa 213), KP 7, phường
Thống Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Mã số: 47A8068185

Căn cứ Nghị định số 01/2021/NĐ-CP ngày 04/01/2021 của Chính phủ về
đăng ký doanh nghiệp;

Căn cứ Văn bản số 2520/CATP-PCCC ngày 23/10/2024 của Công an thành
phố Biên Hòa về việc đề nghị ra thông báo yêu cầu các tổ chức, cá nhân tạm ngừng
kinh doanh;

Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố Biên Hòa,
Địa chỉ trụ sở: Tầng 6, số 225, đường Võ Thị Sáu, KP 7, phường Thống

Nhất, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: 02513 847068                              Fax: 02513 942245
Email: ............................................................Website: ................................
Yêu cầu HỘ KINH DOANH 39 KOSHO tạm ngừng kinh doanh ngành,

nghề dịch vụ phục vụ đồ uống ...
Lý do đề nghị tạm ngừng: Hộ kinh doanh kinh doanh ngành, nghề đầu tư

kinh doanh có điều kiện nhưng không đáp ứng đủ điều kiện theo quy định của
pháp luật.

Hộ kinh doanh chỉ được tiếp tục kinh doanh ngành, nghề đầu tư kinh doanh
có điều kiện khi đáp ứng đủ các điều kiện kinh doanh theo quy định của pháp
luật./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Công an thành phố Biên Hòa;
- Đội Quản lý thị trường số 2;
- UBND phường Thống Nhất (nhờ chuyển Thông
báo đến hộ kinh doanh);
- Lưu: VT, KTTT&KTTN.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Hà Thị Dung

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-11-01T15:28:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hà Thị Dung<dunght.sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:53:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:53:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:53:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:53:58+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-01T15:54:17+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Phòng Tài chính - Kế hoạch<ptckh-bh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!